
Здравствено-воспитна активност меѓу старите лица 

  
На крајот од февруари 2013 година, со здравствено-воспитна 

активност беа опфатени старите лица институционално 

сместени во Јавната Здравствена Установа Геронтолошки завод-

13 Ноември, Оддел Мајка Тереза во Скопје, капацитет со повеќе од 

100 легла.  

 

Тема на презентацијата и дискусијата  беше  Депресијата - како 

навреме да ја препознаеме, што предизвика видно внимание и 

интерес кај присутните за  што следи куса фоторепортажа. 
 

 

 

 

 

 
 

 



 
 

 

 
 



 
 

 


